VİTES) RULMANI (02A 02B 02J
02R 02S - 085 0A4) VW
(22*51,5*16,63) 085311123D

INA-712129
910 0 1 Ad 904,15 TRY HARİÇ 904,15 TRY

SNR L 45449 410 KONİK
RULMAN SBC RULMAN - INCH
KONİK L 45449 410 KONİK
RULMAN

SNR-
L45449410 0 1 ad 338,56 TRY HARİÇ 338,56 TRY

TOPLA
M 0 6 4.550,63 TRY 4550.630 TRY

YALNIZ:DÖRT BIN BEŞ YÜZ ELLI TÜRK LIRASI ALTMIŞ ÜÇ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.550,63 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf Adı Raf Kodu

KLC RULMAN BT1B 328236 A/QCL7CVC027 ŞANZUMAN
RULMANI VW TRANSPORTER 2,4 Merkez Depo B RAFI -2KAT-746-B